维府〔2022〕73号

重庆市铜梁区维新镇人民政府
关于成立维新镇文物安全工作领导小组的通知

各村（社区），镇属各办、站、所、中心：
为了加强对文物的保护，继承中华民族优秀的历史文化遗产，促进科学研究工作，进行爱国主义和革命传统教育。经镇党委、政府领导同意，决定成立维新镇文物安全工作领导小组，现将相关事项通知如下：
一、组成人员
组  织：朱文彬   党委副书记、镇长
副组长：彭美玲   宣传委员、统战委员
成  员：陈李丽   文化服务中心负责人
陈  鑫   文化服务中心工作人员
张  伟   文化服务中心工作人员
张书礼   营基村党支部书记
黄吉良   沿河村党支部书记
周帮兵   新堰村党支部书记
唐洪兴   双石村党支部书记
喻学伦   杨柳村党支部书记
办公室设在镇文化服务中心，负责日常工作，办公室主任由分管文物安全工作领导兼任。
二、主要职责
（一）研究制定加强文物安全的政策措施，打击文物犯罪、遏制文物行政违法行为；
（二）指导、督促、检查有关政策措施落实情况；
（三）协调解决文物安全工作重大问题，促进相关单位协作配合，形成工作合力；
（四）完成上级交办的其他事项。
三、工作要求
领导小组按照分工负责的原则，根据实际情况，确定各项具体工作的负责单位，由负责单位牵头组织推动、具体落实，相关成员单位积极参与配合。各成员要按照职责分工，主动研究加强文物安全工作的相关问题，要加强沟通、密切配合、相互支持，充分发挥领导小组的作用。

重庆市铜梁区维新镇人民政府
2022年10月14日

[bookmark: _GoBack]

1